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25e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 31/8/2024

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
31/08/2024 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 6 FAST/11006/76 76 1:03.18
2. BELLENS, Jens BEL GEEL 216 01 1:09.12
3. VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 10 FAST/11120/91 91 1:11.18
4. MATTÉ, Steven BEL GEEL 50 ZNA/10167/85 85 1:16.45
5. DE MOOR, Maxime* BEL GEEL 90 MZK/11094/09 09 1:17.09
6. FOLLET, Emile* BEL GEEL 32 DZV/11014/93 93 1:17.10
7. MERTENS, Peter BEL GEEL 102 TESS/11000/85 85 1:17.24
8. VERWEEL, Klaas Jan BEL GEEL 228 70 1:19.16
9. PAUWAERT, Clive BEL GEEL 220 91 1:21.00

10. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 52 ZNA/11483/79 79 1:22.24
11. VANDORPE, Stijn BEL GEEL 225 80 1:23.33
12. CLARK, Johan BEL GEEL 42 ZDKK/10003/71 71 1:23.37
13. HUYSMANS, Lode BEL GEEL 214 RSCM/11379/97 97 1:25.30
14. VISSENAEKENS, Steven BEL GEEL 116 ZIOS/11126/76 76 1:27.19
15. SOMERS, Sven BEL GEEL 22 KST/11101/78 78 1:27.35

14-15j

1. DE MOOR, Maxime* BEL GEEL 90 MZK/11094/09 09 1:17.09

Senioren A

1. BELLENS, Jens BEL GEEL 216 01 1:09.12

Senioren B

1. VANDE CASTEELE, Wim BEL GEEL 10 FAST/11120/91 91 1:11.18
2. FOLLET, Emile* BEL GEEL 32 DZV/11014/93 93 1:17.10
3. PAUWAERT, Clive BEL GEEL 220 91 1:21.00
4. HUYSMANS, Lode BEL GEEL 214 RSCM/11379/97 97 1:25.30

Senioren C

1. MATTÉ, Steven BEL GEEL 50 ZNA/10167/85 85 1:16.45
2. MERTENS, Peter BEL GEEL 102 TESS/11000/85 85 1:17.24
3. VANDORPE, Stijn BEL GEEL 225 80 1:23.33

Senioren D

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 6 FAST/11006/76 76 1:03.18
2. VERWEEL, Klaas Jan BEL GEEL 228 70 1:19.16
3. VEILLEFON, Steven BEL GEEL 52 ZNA/11483/79 79 1:22.24
4. CLARK, Johan BEL GEEL 42 ZDKK/10003/71 71 1:23.37
5. VISSENAEKENS, Steven BEL GEEL 116 ZIOS/11126/76 76 1:27.19
6. SOMERS, Sven BEL GEEL 22 KST/11101/78 78 1:27.35
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25e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 31/8/2024

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 14 jaar en ouder
31/08/2024 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 99 AZL/20183/04 04 1:07.35
2. VAERNEWYCK, Stephanie BEL ROOD 22 MEGA/20352/83 83 1:07.47
3. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 58 STW/21165/05 05 1:09.01
4. VAN QUAETHEM, Anke* BEL ROOD 95 TiMe/21032/07 07 1:10.27
5. FEYS, Jana* BEL ROOD 8 IZV/21003/03 03 1:15.07
6. VANDER AUWERA, Julie BEL ROOD 100 CNBA/013930/83 83 1:18.47
7. MEURISSE, Kyana* BEL ROOD 211 UZKZ/21150/10 10 1:18.53
8. VANCAUWENBERGH, CharisBEL ROOD 202 KAZS/21206/98 98 1:22.22
9. DELPORTE, Lotte BEL ROOD 218 STW/21156/09 09 1:22.58

10. VANDEN BAVIERE, Margo* BEL ROOD 56 MZK/21096/09 09 1:23.31
11. ROSSEL, Jana BEL ROOD 209 02 1:23.32
DIS VAN HERK, Rian BEL ROOD 222 75

1.1 - Niet de volledige afstand afgelegd / Ne pas parcourir la distance totale

14-15j

1. MEURISSE, Kyana* BEL ROOD 211 UZKZ/21150/10 10 1:18.53
2. DELPORTE, Lotte BEL ROOD 218 STW/21156/09 09 1:22.58
3. VANDEN BAVIERE, Margo* BEL ROOD 56 MZK/21096/09 09 1:23.31

16-17j

1. VAN QUAETHEM, Anke* BEL ROOD 95 TiMe/21032/07 07 1:10.27

18-19j

1. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 58 STW/21165/05 05 1:09.01

Senioren A

1. CORNELIS, Enid BEL ROOD 99 AZL/20183/04 04 1:07.35
2. FEYS, Jana* BEL ROOD 8 IZV/21003/03 03 1:15.07
3. ROSSEL, Jana BEL ROOD 209 02 1:23.32

Senioren B

1. VANCAUWENBERGH, CharisBEL ROOD 202 KAZS/21206/98 98 1:22.22

Senioren C

1. VAERNEWYCK, Stephanie BEL ROOD 22 MEGA/20352/83 83 1:07.47
2. VANDER AUWERA, Julie BEL ROOD 100 CNBA/013930/83 83 1:18.47

Senioren D

DIS VAN HERK, Rian BEL ROOD 222 75
1.1 - Niet de volledige afstand afgelegd / Ne pas parcourir la distance totale
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25e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 31/8/2024

Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
31/08/2024 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 14 200600043 06 50.42
2. COENE, Jonas* BEL GROEN 20 BYK/11005/91 91 50.47
3. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 15 197301551 73 58.33
4. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 25 VWZ/11000/03 03 1:00.05
5. OSAER, Jeffrey BEL GROEN 205 84 1:13.17

DIS AUDENAERT, Nathan BEL GROEN 202 00
2.1 - Niet de voorgeschreven zwemstijl aangehouden gedurende vollledige afstand / Ne pas conserver le
style de nage prescrit pendant toute la course

DIS VAN SCHELSTRAETE, LaurensBEL GROEN 206 99
2.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand / En brasse, ne pas toucher à deux mains à l’arrivée

18-19j

1. NUIJTEN, Pieter NED GROEN 14 200600043 06 50.42

Senioren A

1. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 25 VWZ/11000/03 03 1:00.05
DIS AUDENAERT, Nathan BEL GROEN 202 00

2.1 - Niet de voorgeschreven zwemstijl aangehouden gedurende vollledige afstand / Ne pas conserver le
style de nage prescrit pendant toute la course

Senioren B

1. COENE, Jonas* BEL GROEN 20 BYK/11005/91 91 50.47
DIS VAN SCHELSTRAETE, LaurensBEL GROEN 206 99

2.2 - Aankomst in de schoolslag met één hand / En brasse, ne pas toucher à deux mains à l’arrivée

Senioren C

1. OSAER, Jeffrey BEL GROEN 205 84 1:13.17

Senioren D

1. DE VRIES, Ingmar NED GROEN 15 197301551 73 58.33
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25e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 31/8/2024

Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
31/08/2024 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 13 DDZZ/21029/05 05 54.54
2. DE VLAMINCK, Selia BEL BLAUW 5 ZDKK/21023/12 12 59.24
3. DENOYEL, Marika* BEL BLAUW 201 BYK/20041/61 61 1:37.04

DIS VAN DE WALLE, Yoicka BEL BLAUW 200 SWEM/21090/09 09
2.1 - Niet de voorgeschreven zwemstijl aangehouden gedurende vollledige afstand / Ne pas conserver le
style de nage prescrit pendant toute la course

11-13j

1. DE VLAMINCK, Selia BEL BLAUW 5 ZDKK/21023/12 12 59.24

14-15j

DIS VAN DE WALLE, Yoicka BEL BLAUW 200 SWEM/21090/09 09
2.1 - Niet de voorgeschreven zwemstijl aangehouden gedurende vollledige afstand / Ne pas conserver le
style de nage prescrit pendant toute la course

18-19j

1. STEENBEKE, Maite BEL BLAUW 13 DDZZ/21029/05 05 54.54

Senioren E

1. DENOYEL, Marika* BEL BLAUW 201 BYK/20041/61 61 1:37.04
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25e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 31/8/2024

Programmanr. 5 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
31/08/2024 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open

1. VAN GROENIGEN, Karsten BEL GEEL 266 STZ/11069/08 08 41.18
2. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 51 ZNA/10047/62 62 43.47
3. ARDENOY, Hein BEL GEEL 215 65 43.48
4. VAN HULLE, Koen BEL GEEL  95 SWEM/11086/87 87 46.39
5. CLAEYS, Jack BEL GEEL 69 DDZZ/10079/60 60 47.36
6. SOMERS, Dirk* BEL GEEL 33 dzv/11018/64 64 49.01
7. GOES, Mathias BEL GEEL 230 91 49.54
8. DEKYVERE, Mathias* BEL GEEL 49 ZDKK/11015/09 09 50.33
9. VAN WYMEERSCH, Marc BEL GEEL  99 SWEM/11080/65 65 52.13

10. EMMERY, Jonas* BEL GEEL 35 DZV/11024/92 92 54.41
11. DE BEUL, Stijn BEL GEEL 98 SWEM/11062/82 82 55.55
12. SCHURMANS*, Thierry BEL GEEL 119 CNSW/007944/58 58 1:00.31
13. GIBON, Frederic BEL GEEL 236 65 1:00.48
14. VAN LUCHENE, Patrick* BEL GEEL 34 DZV/11016/60 60 1:03.11
15. DE NIJS, Luc BEL GEEL 8 FAST/11053/54 54 1:04.54
16. ENEMAN, Alexander BEL GEEL 229 09 1:07.16
17. LEFEBRE, Philipe BEL GEEL 222 69 1:25.35
DIS VAN UYTVEN, Marc BEL GEEL 9 FAST/11098/66 66

1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course

NG.ZA DURAND, Philippe* BEL GEEL 38 DZV/11019/83 83
NG.ZA DEDECKER, Daan BEL GEEL 48 MEGA/11421/98 98
NG.ZA MONTIGNIE, Damien BEL GEEL 219 82

Senioren E

1. GOOSSENS, Jurgen BEL GEEL 51 ZNA/10047/62 62 43.47
2. ARDENOY, Hein BEL GEEL 215 65 43.48
3. CLAEYS, Jack BEL GEEL 69 DDZZ/10079/60 60 47.36
4. SOMERS, Dirk* BEL GEEL 33 dzv/11018/64 64 49.01
5. VAN WYMEERSCH, Marc BEL GEEL  99 SWEM/11080/65 65 52.13
6. GIBON, Frederic BEL GEEL 236 65 1:00.48
7. VAN LUCHENE, Patrick* BEL GEEL 34 DZV/11016/60 60 1:03.11
8. LEFEBRE, Philipe BEL GEEL 222 69 1:25.35

DIS VAN UYTVEN, Marc BEL GEEL 9 FAST/11098/66 66
1.2 - Opgave tijdens de wedstrijd / Abandon pendant la course

Senioren F

1. SCHURMANS*, Thierry BEL GEEL 119 CNSW/007944/58 58 1:00.31
2. DE NIJS, Luc BEL GEEL 8 FAST/11053/54 54 1:04.54
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25e Brugse zwemdoortocht
Brugge, 31/8/2024

Programmanr. 6 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
31/08/2024 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

open 

1. HOLLEBOSCH, Noa BEL ROOD 219 MEGA/21148/07 07 41.19
2. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 46 DDZZ/21047/11 11 46.32
3. DE VLAMINCK, Alizé* BEL ROOD 19 ZDKK/21006/07 07 49.30
4. DEVRIESE, Carla* BEL ROOD 96 ROSC/315/61 61 50.45
5. BELLENS, Anne BEL ROOD  69 SWEM/21066/65 65 58.26
6. DUBREUX, Celine BEL ROOD 221 75 1:01.08
7. WEIDEL, Marianne BEL ROOD 210 84 1:01.22
8. DE KORT, Chantal BEL ROOD 2 ORKA/21000/68 68 1:04.48

11-13j

1. VANDEKERCKHOVE, Fran BEL ROOD 46 DDZZ/21047/11 11 46.32

Senioren E

1. DEVRIESE, Carla* BEL ROOD 96 ROSC/315/61 61 50.45
2. BELLENS, Anne BEL ROOD  69 SWEM/21066/65 65 58.26
3. DE KORT, Chantal BEL ROOD 2 ORKA/21000/68 68 1:04.48


